拼

‘ 一 一 一 一 一 止

8 4

★

)聊蔺办字第 7号

关于做好石无人四年年终总结评比工作的通知

各公 司。大楼

今年 以亲 ，我市角业， 门在各级党委。政府 的偷导 下 。认再

贯彻改革 的特神 ，各项工 作都取得 了根 大成编 伪 了总绍之租 ，表

澎先洽 ，更好地做好朗年雨业工作 ，各 单位都必 须认真傲好一九

八 四年的年终 总结评 比工作 ·现将有关事 项通知 如下:

一。总结评 比的指导思想 ·要 以党的十二居 三中企 会转神为

指针 二着重 总结一年来经济体 翻政革加
“
两个文 明站r 一起抓

的经验 ，表澎先进 ，树立典里 ，交流经脸 ，进一步振奋广大取工

大 干四化的积极性 ‘增 强企业 活力 ，为搞好市场 。提 高经济效益。

加 快经济体 彻改革的步伐。振兴 雨业傲 出新的贡献 ·

二。评选条件:先进单位按 照雨业 下枷定的
.
六好企业

.
标

准 ·先 进个人按 熊
.
六好职工

，
标准进行 ，但要和商业改革紧密

结合 ，着重 点应是在 袖业改辈 中惠想解放 ，勇于探 索 ，傲 出明显

。1。

成 绩 。并认 奥 执行政 策 ，取 得 了较 好 的经济效益加提 高 了服 务质务

的单位 和 个人 (六好 企业加 六好 职工 标 准过去 已印发 ) ·评 选 时一

定坚特 条件 ，实事 求是 ，不弄皮作假 ，把真 正先 进的评选 出来 。

三。 评选方 法。步 骤 :首先 徜好 思想发 动 ，反 复 向广 大干 下职

工 讲 明评 选的忌义 。 目的加参 求 ，端正 思想认 识 ·在 此基础上 ，认

真 总结八 四年的工作 .肯 定成 缓 ，找 出差处 ，总 结经验 教枷 ·通过

全 西工作 总结 ，按 照评选条件 ，充分发 扬 民主 ，
盯 哑 选 举产 生

才 单位 的先进集体 加先 进个人 ，同时选 出 出席市局加 布。地 区的先
、
法单位和先 进个人 ·最后 ，发 动职工 ，翻 订‘ 九八五年振 兴雨业.

开创雨业工作 渐局百 的规划 ，并 召开贺棋发 奖 大会 ，诱 一步 掀 起 比.

学、赶。 帮的 竞宙 热潮 ·

如. 评选 的 比例 :各 企业评 选 的先 进卑位 加先 进个人 ，，应控制

在单位 和个人 总数的 80%以 内 。出席 市局的先 进企业 (包铭
，
科 室 )

·
控制在企 业 总数 的 ao%以内 ，出席 市局的允 进单位 (包括 门市下

加较大 柜组 )控制在单位 总数的 多。%以内 ，出循 市局 的先 进 个人

径 制在 总人数 的 几。%以 内 ·出席 市的先 进 企业。皇位和 个人 ，其

比数和 出席 市 局 的相 同 ，所 以出席 市局 的即为 出席市 的 、出席地 区

两业 局的 ，待上 级分 配后再行分 配
。(共体 名锄见 附表 )

五。评 选先进 卑位 的名称 :根据省厅 《8在 )盛 1
’
4号文件.籽

神 ，统一为先 进企业 。先 进 集体和先 进工作 者

六。奖励I5J题:坚持精神鼓励和物质 鼓励相结合 的沉则
，以拐

神鼓励为主 。适 当给 以物资奖励 ·

七。时 间笋求:各草位的年终工 作息结 ，矣安排专人搜集材科 ，

进行全 石总结 ，务于八 五么元月寸号报市局 (么终忘结扮纲 附后 )·

评选沈作 要 粉 、五年元月十五 日结束 ，并将评选总结报市局 ·为 了

表澎先进

人的材料

交流经验

以备交流

，各单位都要 总结二至三份先进集体和先进 个

附 :出席 市加市局。工会 的先 进单位和个人 名领分 配表

一九八 四年劝业工作 总结提纲

一
九八 四年 十 二月 二 十九 日

勺‘
/多一 九 /\.四 年 劝 业 工 作 总 结 提 纲

’
全 区水 平

....

.... .

五项计划指标完成怀况
一
·分别 占年计 划加同期的 比数 ，在

，分析计划完成好 坏的玩 因
。

袖业改革 的恃况 .如何贯彻 中共 中央 ‘关于经济体制改车

的决定 》和 国务 院。省政府 两个 92号文作 结合和业买 际 ，在企

业放开搞活。 简政放权。实行改‘转。租。推行各种形 式的责任 制

等方石进行 了哪些工作?有什 么经脸
和收姗

三，根 据兜中央
‘
对外开放 ，对 内搞活

，
的方针 ·在袖 品流遥

上 ，如何放 开福活时 采取 了哪些措施 头 行 了哪些 灵活 的经营方

式 ·如加 强市场预 侧 ，多拒边 进货 ，议匆议销 ，联 营联销 ，开拓 新

的经营门路 ，摘好售后怨 务 ，有奖售货等做 法。经验加收效 ·

四。企业企顿恃况 。奋 顿进度 ，主务傲法 ，包 括 :(王顺 导班 子

改革恃况 ，改革后年龄。文化结构 的变化 ，出现 了哪些 新气象。新

作两 招随 行 了哪些春础工作?迫立 了哪些规 章枷度?(3枷 强财务

管理 ，提 漏经济毅益 。采取 了哪些措施?收到的效卿 如扭 亏增 盈。

处理积压袖 品。减少 费用开支等方肖 。通过企业全 顿 ，企业 出现 了

哪些渐 气象。新变化?

五。奋本禽设。仓储 你管。安全 保卫。计划生育等方百的成绩

加经验 。

六。加 强思想政治工作 ，狠抓籽 神文 明竺丧 。

1。学 习党的十二大和十二届 三 中全会文件猫神 ，如何结合 商

业实 际 ，特理
‘
左
，
的形响 ，干 下职工 思想有哪些显著提 高?如何

贯彻 党的搞活经济的一系列方针、政策的 ，处理 了哪些遗 肖lFJ题 :

答实 了哪 些政策 争

2、加 强职工 教 育 ，抚 高干下 职工 队伍素灰 。一年来 ，进行 了

井几个万 百的教 育?么_到 的效果 ?举 办 了哪些类型的培 训班 ?职工

生专业 知识加文化 结构上 确哪些扮 局?如何 关心职工 生活 ，调动职

工积 极性 的了

8。开展
.
五讲 四美 三热菠

.
的恃况 。一八 四年适 成几 个特 神文

妇里位?取工 在料 神石免上发 生 了哪些 渐 变化 ?在
.
三优一 学

，
方

白取 得 了黔些 成绩?有什 么变化 ?举典 型事例 说 明 ·

4。加 强领导斑 子的思想作 风迪 设 ，发挥 党支 下的战斗全 垒作

角
’
。

洲弓

- 一 一 一 ~ ~ 一 . . - 一 ⋯ 勺 . - - 一 ‘ - 一 户 一 ‘ - - - 一 一 加 ‘ ~ - 一 ~ ， 中 一 - - ~ - 一 ‘ 一 一 一 - 一 ~ 一 一 一 一 沪 - - - 一 “ ~ 一 一 ~ 一 勺 一 一 ‘ - 一 ‘ 一 ， - - - ~ - - - - 二 林 ~ 一 . .
， . 一 . . . . 目 . . . . . 门 . . 曰 . 翻 . . . . . . . ， . - ⋯ ， - . 一 . 一 ， . - 一 必 朴

叫
护气尸

、‘
一 一 理 土 血 续 单 些 立如 必士

’
一 立 鱼

单 毕
立 蜂

i氛 车补 式 丫)子
声
t“丫、{习 。

“ -
一 ‘ · 一 ‘ . - . . . . 一 。 r 二 甲 一 甲 .

O

劝一

挤
?
乍、
"叮

一 - 一 ~ 一 - ~ 一 一 ~ ~ 一 ~ ~
一 一 一 - ， 一 于 - ~ ， ~ ， ~ 一 ~ ， ‘ ， ， 种 一 ~ ‘ ， ~ 叫 自 ~

一 - - ~ - 一 一 ~ 一 一 一 - 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 - - 一 - - 一 - 一 ， 一 ~ - 一 . 一 一 一 - 一 ~ 一 ~ - - ‘ - 一 - — 一 —
一 - - 一 一 一 一 ~

一 一 一 月 ， . ~ 一 ~ ~ ~

二 互 . ， . ‘ . ， ， 一 ‘ ⋯ 门. . ， - . .. .‘ -

一 一 - 一 ~ ~ ~ 一 ~ ~ 一 ~ 一 一 - ~ 一 ~ - ~

一 一 一 ~ - 一 ~ - ~ ~ - ~ 一 ~ ~ - ~ . ~

一 。 J 奋 卜 . 。 ‘ 户 二 “ . J
⋯ ，

， - . . . 一 ‘ 。 ‘